
COMUNE  DI  COLMURANO
                       PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 508287 – Fax 0733 508112                            C.A.P. 62020                         P.IVA e Cod. Fisc. 00267160430
Sito internet: www.comune.colmurano.mc.it                   C.C.P. 13045620                   E-mail: info@comune.colmurano.mc.it

=====================================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DI DETERMINAZIONE N. 24  DEL  05-04-2019

______________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VERBALI, PREAVVISI E
PRONTUARIO C.D.S.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTE:

la deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 06/04/2018 con la quale è stato-
approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2018/2020;
la deliberazione n. 37 adottata dalla Giunta Comunale nella seduta del-
19/04/2018, con la quale è stato approvato il Piano Economico di Gestione per
l’esercizio 2018/2020, ed affidati quindi i budget di spesa ai Responsabili dei
Settori I e II;
la deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 18/07/2018 con la quale è stato-
approvato il Rendiconto di Gestione – Esercizio Finanziario 2017;

VISTI gli articoli 183 e 184, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e
successive modificazioni ed integrazioni, recante il Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

PRESO ATTO CHE che per rilevare le violazioni al Codice della Strada il
servizio di polizia locale utilizza  preavvisi e  verbali di accertamento;

DATO CHE attualmente  necessitano di nr. 3 blocchi preavviso al C.d.s., nr. 1
blocco verbale C.d.s., nr. 1 blocco per fermo e sequestro C.d.s.,  nr. 1 blocco verbale per
accertamento alle violazioni relative ai regolamenti e ordinanze e n. 1 prontuario
aggiornato del CDS;

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 05-04-2019 - Pag. 1 - Comune di Colmurano



CONSIDERATO:

che è stato richiesto per vie brevi apposito preventivo di spesa alla ditta “Gaspari-
s.r.l.;
che è stato prodotto l’allegato preventivo che comporta una spesa di € 77,10 iva-
compresa;
che data la modesta quantità non si è fatto ricorso al Me.Pa.;-

che per la presente fornitura il codice CIG è ZC9275FF84.-

DETERMINA

1) la presente costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di acquistare dalla ditta E. Gaspari s.r.l., avente sede legale in via Minghetti nr. 18 di
Cadriano di G. (BO), partita Iva 00089070403, al prezzo complessivo di  € 77,10 iva
compresa, il relativo materiale come da preventivo allegato;

3) di impegnare la somma di € 77,10 (IVA compresa) per l’acquisto dei blocchi verbali
sopracitati  alla ditta E. Gaspari s.r.l., avente sede legale in via Minghetti nr. 18 di
Cadriano di G. (BO), partita Iva 00089070403 al capitolo 94 art. 0 codice
01.11-1.03.01.02.000;

4) che per la presente fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è ZC9275FF84;

5) di procedere con successivo atto alla liquidazione della presente fornitura, previa
presentazione di relativa fattura elettronica.

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 05-04-2019 - Pag. 2 - Comune di Colmurano



Visto attestante la regolarità dell’istruttoria

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to DOMIZI MICHELE

Il presente atto viene sottoscritto dal Responsabile del Servizio

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  SECONDARI ALESSANDRA

==============================================================
=

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000

Colmurano, 05-04-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to FORMICA ORNELLA

===============================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Colmurano, 13-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  PICCININI MARIO

_______________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Colmurano,

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 SECONDARI ALESSANDRA

=============================================================

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA n. 24 del 05-04-2019 - Pag. 3 - Comune di Colmurano


